SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS

ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL – RETIFICADO

CANDIDATO INSCRITO PARA AS VAGAS RESERVADAS PARA NEGROS

CARGOS PÚBLICOS: ASSISTENTE SOCIAL; PSICÓLOGO CLÍNICO; PSICÓLOGO EDUCACIONAL; PSICÓLOGO ORGANIZACIONAL E PSICÓLOGO

NEUROPSICOLOGIA

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 162/2023 – SEPLA-RH

A SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público
o Comunicado de Divulgação da Classificação Final – Candidatos Inscritos como Pessoa Negra – Retificado, para os Cargos Públicos de Assistente Social, Psicólogo
Clínico, Psicólogo Educacional, Psicólogo Organizacional e Psicólogo Neuropsicologia, referente ao Concurso Público – Edital nº 20/2023.

Informa que Retifica a Lista de Classificação Final para os Candidatos Inscritos como Pessoa Negra, somente para o Cargo Público de Assistente Social.

Ficam inalteradas as demais listagens constantes deste Comunicado.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital nº 20/2023 do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado de Classificação Final – Candidatos Inscritos como Pessoa Negra.

Santos/SP, 15 de dezembro de 2023.

______________________________________________________________

ADRIANO LUIZ LEOCADIO

SECRETARIO MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS/SP

REALIZAÇÃO:

Secretaria Municipal de Finanças e Gestão de Santos / SP
 Concurso Público - Edital nº 20/2023
 CANDIDATO INSCRITO COMO NEGRO

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO / POR CARGO PÚBLICO
Cargo Público: 304 - ASSISTENTE SOCIAL

 PROVA OBJETIVA

 L.P. R.L. C.B.L.M. C.E.

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTOS NOTA P. O. TOTAL TÍTULOS Filhos Menores CLASS SITUAÇÃO

0465093543 MORGANA PAIVA PEREIRA 496****-* 27/11/1994 7 14,00 7 14,00 1 2,00 21 42,00 36 72,00 72,00 1 Habilitado

0465093262 MAIKON BORGES DA SILVA 239****-* 06/05/1986 6 12,00 4 8,00 4 8,00 19 38,00 33 66,00 70,00 4,00 2 Habilitado

0465092687 GABRIELA ALVES DOS SANTOS 399*****-* 30/04/1997 8 16,00 7 14,00 1 2,00 18 36,00 34 68,00 69,00 1,00 3 Habilitado

0465091940 ALICE DOS SANTOS FLORIPES 543*****-* 02/06/2000 8 16,00 6 12,00 4 8,00 16 32,00 34 68,00 68,00 4 Habilitado

0465093168 LIVIA CAROLINE RODRIGUES DA GLORIA 396*****-* 16/12/2001 8 16,00 7 14,00 3 6,00 15 30,00 33 66,00 66,00 5 Habilitado

0465094026 THAIS BATISTA BEZERRA 469*****-* 13/07/1989 7 14,00 4 8,00 3 6,00 17 34,00 31 62,00 63,00 1,00 3 6 Habilitado

0465093122 LEILTON FRANQUELINO DOS SANTOS 570*****-* 22/10/1987 8 16,00 4 8,00 5 10,00 14 28,00 31 62,00 63,00 1,00 7 Habilitado

0465093497 MAYARA DE SOUZA LIMA 114******-* 10/08/1989 7 14,00 9 18,00 3 6,00 12 24,00 31 62,00 63,00 1,00 8 Habilitado

0465092403 DANIEL THEODORO 336*****-* 29/04/1981 5 10,00 4 8,00 3 6,00 19 38,00 31 62,00 62,00 2 9 Habilitado

0465093390 MARIA JAQUEDANE DA SILVA PATRICIO 391*****-* 13/10/1986 4 8,00 5 10,00 3 6,00 18 36,00 30 60,00 62,00 2,00 10 Habilitado

0465093316 MARCOS PEREIRA DA CRUZ 431*****-* 30/09/1983 5 10,00 5 10,00 5 10,00 16 32,00 31 62,00 62,00 0,00 11 Habilitado

0465094029 THAIS HELENA DE CASTRO 264*****-* 06/07/1976 6 12,00 3 6,00 2 4,00 19 38,00 30 60,00 60,00 0,00 12 Habilitado

0465093236 LUCY MAGNOLIA DA SILVA GUANABARA 346*****-* 16/04/1983 5 10,00 2 4,00 4 8,00 19 38,00 30 60,00 60,00 2 13 Habilitado

0465093644 PAULO ADEMIR DE SOUZA 19.********-* 20/08/1969 7 14,00 7 14,00 2 4,00 14 28,00 30 60,00 60,00 1 14 Habilitado

0465094153 WAGNER DE FIGUEIREDO 286*****-* 01/08/1976 8 16,00 6 12,00 3 6,00 13 26,00 30 60,00 60,00 1 15 Habilitado

0465093409 MARIA NATÁLIA NUNES VIEIRA 398*****-* 24/12/1998 6 12,00 2 4,00 3 6,00 17 34,00 28 56,00 56,00 0,00 16 Habilitado

0465093709 REBECA CRISTIANE OLIVEIRA DA SILVA 505*****-* 11/06/2001 5 10,00 4 8,00 3 6,00 16 32,00 28 56,00 56,00 17 Habilitado

0465092878 JAQUELINE DOS SANTOS 496******-* 16/01/1988 5 10,00 2 4,00 4 8,00 16 32,00 27 54,00 55,00 1,00 2 18 Habilitado

0465092295 CINTIA ALVES DA SILVA 295*****-* 31/12/1977 6 12,00 4 8,00 3 6,00 14 28,00 27 54,00 55,00 1,00 1 19 Habilitado

0465092674 FLAVIA PATRICIA DA SILVA VIANA 402*****-* 22/02/1988 6 12,00 7 14,00 2 4,00 12 24,00 27 54,00 55,00 1,00 2 20 Habilitado

0465093161 LILIAN MARIA FRANCISCA DE ASSUNÇÃO 437******-* 25/02/1988 3 6,00 5 10,00 1 2,00 18 36,00 27 54,00 54,00 2 21 Habilitado

0465093146 LETÍCIA MECENAS SILVA 444*****-* 22/09/1987 6 12,00 2 4,00 2 4,00 17 34,00 27 54,00 54,00 0,00 2 22 Habilitado

0465092703 GABRIELA VANIRA ABREU NEPOMUCENO GALAVERNA 466******-* 14/05/1990 5 10,00 4 8,00 2 4,00 16 32,00 27 54,00 54,00 1 23 Habilitado

0465091913 ALAERCIO SANTOS CURVELO DA CONCEIÇÃO 457*****-* 03/02/1983 6 12,00 3 6,00 3 6,00 15 30,00 27 54,00 54,00 1 24 Habilitado

0465092981 JULIANA CARVALHO DE MOURA AIRES 438*****-* 18/07/1986 9 18,00 1 2,00 3 6,00 14 28,00 27 54,00 54,00 2 25 Habilitado

0465092608 FABIA CRISTINA DA SILVA ALMEIDA 43.********-* 09/03/1999 5 10,00 5 10,00 3 6,00 14 28,00 27 54,00 54,00 26 Habilitado

IMais Página 1 de 5

Secretaria Municipal de Finanças e Gestão de Santos / SP
 Concurso Público - Edital nº 20/2023
 CANDIDATO INSCRITO COMO NEGRO

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO / POR CARGO PÚBLICO
Cargo Público: 324 - PSICÓLOGO CLÍNICO

 PROVA OBJETIVA

 L.P. R.L. C.B.L.M. C.E.

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTOS NOTA P. O. TOTAL TÍTULOS Filhos Menores CLASS SITUAÇÃO

0465120458 LARISSA DA SILVA COSME 420*****-* 30/06/1988 7 14,00 7 14,00 4 8,00 20 40,00 38 76,00 77,00 1,00 1 Habilitado

0465119966 FÁBIO SILVA CONCEIÇÃO 201*****-* 14/10/1984 9 18,00 6 12,00 4 8,00 18 36,00 37 74,00 76,00 2,00 2 Habilitado

0465119592 BRUNA OLIVEIRA BATISTA 491*****-* 12/02/1993 9 18,00 4 8,00 2 4,00 17 34,00 32 64,00 65,00 1,00 1 3 Habilitado

0465120337 JOSÉ HENRIQUE DE OLIVEIRA SANTOS 440*****-* 12/07/1994 10 20,00 2 4,00 4 8,00 14 28,00 30 60,00 60,00 0,00 4 Habilitado

0465120151 GUSTAVO SANCHES SANTOS 368*****-* 04/04/1996 8 16,00 4 8,00 2 4,00 15 30,00 29 58,00 58,00 5 Habilitado

0465119619 CAMILA CARLOS LIMA 395*****-* 21/04/1990 8 16,00 4 8,00 3 6,00 14 28,00 29 58,00 58,00 6 Habilitado

0465121378 VANESSA JANSEN DOS SANTOS MOURA 278***-* 22/02/1991 6 12,00 4 8,00 4 8,00 14 28,00 28 56,00 58,00 2,00 1 7 Habilitado

0465120280 JAQUELINE BORGES DA SILVA 290******-* 05/06/1978 6 12,00 6 12,00 4 8,00 12 24,00 28 56,00 58,00 2,00 8 Habilitado

0465121146 RODRIGO ORNELLAS BRITTO 435*****-* 31/07/1988 9 18,00 3 6,00 1 2,00 14 28,00 27 54,00 56,50 2,50 9 Habilitado

0465120106 GIOVANNA SILVA CHAMICO 560*****-* 11/03/1998 8 16,00 4 8,00 1 2,00 15 30,00 28 56,00 56,00 0,00 10 Habilitado

0465120049 GABRIELA DA COSTA OLIVEIRA 524*****-* 27/11/1998 5 10,00 8 16,00 2 4,00 12 24,00 27 54,00 54,00 11 Habilitado

 IMais Página 2 de 5

Secretaria Municipal de Finanças e Gestão de Santos / SP
 Concurso Público - Edital nº 20/2023
 CANDIDATO INSCRITO COMO NEGRO

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO / POR CARGO PÚBLICO

Cargo Público: 325 - PSICÓLOGO EDUCACIONAL

 PROVA OBJETIVA

 L.P. R.L. C.B.L.M. C.E.

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTOS NOTA P. O. TOTAL TÍTULOS Filhos Menores CLASS SITUAÇÃO

0465121663 LARISSA DA SILVA COSME 420*****-* 30/06/1988 8 16,00 7 14,00 3 6,00 14 28,00 32 64,00 65,00 1,00 1 Habilitado

0465121790 VANESSA JANSEN DOS SANTOS MOURA 278***-* 22/02/1991 6 12,00 6 12,00 2 4,00 17 34,00 31 62,00 64,00 2,00 2 Habilitado

0465121552 DAVI DANIEL VIANA FERREIRA 430*****-* 23/07/1994 5 10,00 3 6,00 1 2,00 19 38,00 28 56,00 56,00 3 Habilitado

0465121767 ROSANA MARIA RODRIGUES DE PAULA 851****-* 28/08/1982 7 14,00 4 8,00 3 6,00 12 24,00 26 52,00 52,00 4 Habilitado

 IMais Página 3 de 5

Secretaria Municipal de Finanças e Gestão de Santos / SP
 Concurso Público - Edital nº 20/2023
 CANDIDATO INSCRITO COMO NEGRO

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO / POR CARGO PÚBLICO

Cargo Público: 326 - PSICÓLOGO ORGANIZACIONAL

 PROVA OBJETIVA

 L.P. R.L. C.B.L.M. C.E.

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTOS NOTA P. O. TOTAL TÍTULOS Filhos Menores CLASS SITUAÇÃO

0465121904 JOSÉ HENRIQUE DE OLIVEIRA SANTOS 440*****-* 12/07/1994 6 12,00 3 6,00 1 2,00 18 36,00 28 56,00 56,00 0,00 1 Habilitado

0465121906 JOSIANE IMACULADA PIMENTA 458*****-* 03/06/1989 9 18,00 3 6,00 1 2,00 12 24,00 25 50,00 50,00 0,00 2 Habilitado

 IMais Página 4 de 5

Secretaria Municipal de Finanças e Gestão de Santos / SP
 Concurso Público - Edital nº 20/2023
 CANDIDATO INSCRITO COMO NEGRO

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO / POR CARGO PÚBLICO

Cargo Público: 327 - PSICÓLOGO – NEUROPSICOLOGIA

 PROVA OBJETIVA

 L.P. R.L. C.B.L.M. C.E.

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTOS NOTA P. O. TOTAL TÍTULOS Filhos Menores CLASS SITUAÇÃO

0465122052 FÁBIO SILVA CONCEIÇÃO 201*****-* 14/10/1984 8 16,00 5 10,00 3 6,00 19 38,00 35 70,00 71,00 1,00 1 Habilitado

0465122062 JAQUELINE BORGES DA SILVA 290******-* 05/06/1978 6 12,00 9 18,00 2 4,00 18 36,00 35 70,00 71,00 1,00 2 Habilitado

0465122047 ELIAS FERREIRA ESTEVES 642*****-* 13/08/1994 5 10,00 2 4,00 1 2,00 17 34,00 25 50,00 50,00 3 Habilitado

 IMais Página 5 de 5

		2023-12-14T16:06:03-0300
	Adriano Luiz Leocadio